
Den første mobile støyskjermen som er designet for å absorbere og effektivt redusere 

støy - til fordel for både nærmiljøet og de som arbeider der!

SafeSound 
- Mobil og lydabsorberende støyskjerm



SafeSound reduserer støyplager under anleggsarbeid og skaper samtidig et bedre 

 arbeidsmiljø på byggeplassen. SafeSound er den første mobile støyskjermen som er 

 designet for å absorbere og effektivt redusere støy.

Trafikksikkerhet, lyddemping og 
 adgangssikring i ett og samme produkt!

Byene vokser, og de sentrale byggeprosjektene  beveger 

seg nærmere innbyggerne. Derfor er det økt fokus 

på å redusere støynivået fra byggeplasser og vei

arbeid.  SafeSound er en mobil støyskjerm, som  består 

av lyd absorberende moduler, montert på betong

rekkverk. Med denne innovative løsningen får du en 

 fleksibel  avskjerming som er enkel og rask å montere 

og  demontere. Støyskjermen er montert på ett mobilt 

 betongrekkverk, som skaper et trygt miljø på begge sider 

av  skjermen. Støyskjermene har på innsiden perforerte 

energi absorberende vegger, og på utsiden  reflekterende.

Dette reduserer støyplager for omgivelsene, og gir derfor 

mulighet for å jobbe lenger på byggeplassen. På denne 

måten kan timeplanen optimaliseres, slik at prosjektet når 

målet sitt med et langt bedre resultat.

SafeSound er et modulært system som blir montert di

rekte på det mobile betongrekkverket DB80. Skjermene 

er enkle å håndtere og monteres fra én side. De kan også 

kobles til låse, kjøre og personellporter samt gjerder, for 

å sikre lukkede arbeidsområder med tilgangssikkerhet. 

Saferoad tilbyr råd gjennom hele byggeperioden med alt 

fra planlegging og godkjenning til installasjon, vedlikehold 

og retur.
Våre støyskjermer testes iht. EN 1793-

2/3/5 (klasse A4) og fungerer både som 

en støy- og sikkerhetsvegg for midlertidige 

byggeplasser, arrangementer og  skjerming 

av maskiner. De holdbare  modulene er 

 produsert i aluminium av høy kvalitet og 

er 100% resirkulerbare.
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SafeSound - enkelt og raskt 
å  montere og demontere
SafeSound har energiabsorberende skjermer med 

 standardhøyde 150 cm (3x50 cm) plassert på DB80 

betongrekkverk. Panelene er 50x300 cm som standard, 

men kan også leveres i moduler på 50x150 cm.

Våre støyskjermer kan også leveres i gjennomsiktige 

 moduler på 100x300 cm, alternativt 100x150 cm.

Det er også mulig å øke skjermhøyden til en total system

høyde på 380 cm. Vær oppmerksom på at systemhøyder 

over 230 cm krever avstivning.

Støyskjermskassettene leveres som standard i  fargen 

lys grå (RAL 7035). Kassettene er behandlet med 

 antigraffitimaling og kan rengjøres med såpe og vann.

Støyskjermen kan monteres fra den ene siden uten bruk 

av spesialverktøy.
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Modulopbygning

Spesifikasjoner:
• Støyabsorberende 14 dB - A4

• Luftlydisolasjon på 26 dB - B3

• DB80 har en styrkeklasse T3 W2 A, 

 betongfundament

• Totalhøyde 230 cm, hvorav 

støyskjerm 150 cm  

(standard 3 x 50 cm)

• Monteres direkte på DB80 

 betongrekkverk (80 cm)

• Godkjent iht. EN 1793

Moduloppbygging
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Euroskilt er forpliktet til å bidra til FNs verdensmål og har 

valgt å fokusere på ”God helse og livskvalitet”, ” Industri, 

inno vasjon og infrastruktur” og ”Ansvarlig forbruk og 

 produksjon”. 

Det fleksible og mobile SafeSound-systemet reduserer 

støyplager effektivt og bærekraftig, og skaper økt livs-

kvalitet for alle som bor i nærheten eller jobber på anlegget.
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SafeSound utstyrt 
med klatresikring.

Mobil skyveporter

Mobile svingporter Rotasjonsporter
Adgangskontroll

SafeSoundelementene kan enkelt kombineres med 

andre produkter, slik at arbeidsområdet kan holdes 

 lukket for uautoriserte personer.

Med kjøreporter, personalinngang og byggegjerder sikrer 

du arbeidsområdet ditt mot tyveri, og opprettholder over

sikten over dine ansatte i arbeidsområdet.

Portene kan blant annet styres ved å bruke adgangs

kontroll, og systemet kan leveres med registrering av 

tilgangskort (i henhold til nasjonale standarder  ID06 

/ HMS kort). På toppen av SafeSoundelementene 

kan klatresikring monteres. Nedenfor er et eksempel 

på en installasjon med forskjellige dørløsninger koblet 

til  SafeSound.

Sikring av arbeidsområdet  
og oversikt over de ansatte
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Effektiv og fleksibel støydemping 
ved midlertidige arrangementer
Hvis du trenger skjerming mot støykilder som større

kompressorer, pumper eller annet spesialarbeid, 

er  SafeSound det ideelle valget.

Støyskjermen er testet og godkjent med toppkarakterer i 

henhold til EN 1793. Absorberer opptil 14 dB  A4, samt 

luftbåren lyd på opptil 26 dB  B3, noe som er en meget 

effektiv støyreduksjon. Derfor kan vårt unike system også 

brukes til arrangementer som krever fleksibel og sikker 

skjerming mot støyplager.

SafeSound er enkelt, raskt og trygt å installere.  Søylene 

monteres direkte på betongrekkverket, som gir økt 

trafikksikkerhet. Deretter kan resten av støyskjermen 

settes sammen manuelt fra innsiden  uten bruk av 

 spesialverktøy.

Søyler og paneler er produsert i aluminium, og 3 meters 

 panelet veier bare 23 kg.
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post@euroskilt.no

0 60 80

Sjekk utvalget på
euroskilt.no
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